BB Tecnologia e Servicos, por representacao estabelecida em contrato de prestacao de servicos

Cliente

VEM VER - PRODUCOES E EVENTOS LTDA

08.733.695/0001-22

Operacéo / Finalidade

Demonstrativo de Conta Vindukida

00000000100603360 - ATUALIZACAO DE CALCULO

Observacao(oes):

TAXAS UTILIZADAS NO CALCULO:

-CORREGAO PELO iNDICE DO TJ/SP

- JUROS DE MORA a taxa de 1,0% ao més, debitados e capitalizados ao

final.

- HONORARIOS 10%

Extrato de normalidade

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral

25.11.2019 | SALDO CALCULO ANTERIOR -363.543,40 -363.543,40 -363.543,40
25.11.2019 | ESTORNO DE MORA 151.001,44 -212.541,96 -212.541,96
17.12.2019 | Correcdo monetéria -841,06 -213.383,02 -213.383,02
17.01.2020 | Correcdo monetéria -2.603,27 -215.986,29 -215.986,29
17.02.2020 | Correcdo monetaria -410,37 -216.396,66 -216.396,66
17.08.2020 | Correcao monetaria -367,87 -216.764,53 -216.764,53
17.04.2020 | Correcdo monetaria -390,17 -217.154,70 -217.154,70
17.05.2020 | Correcdo monetaria 499,46 -216.655,24 -216.655,24
17.06.2020 | Correcdo monetaria 541,64 -216.113,60 -216.113,60
17.07.2020 | Correcdo monetaria -648,34 -216.761,94 -216.761,94
17.08.2020 | Correcao monetaria -953,75 -217.715,69 -217.715,69
17.09.2020 | Correcdo monetaria -783,77 -218.499.,46 -218.499,46
17.10.2020 | Corregao monetdria -1.900,94 -220.400,40 -220.400,40
17.11.2020 | Corregdo monetaria -1.961,56 -222.361,96 -222.361,96
17.12.2020 | Corregdo monetéria -2.112,44 -224.474,40 -224.474,40
17.01.2021 Corregdo monetaria -3.277,32 -227.751,72 -227.751,72
17.02.2021 Corregdo monetaria -614,93 -228.366,65 -228.366,65
17.03.2021 | Corregdo monetaria -1.872,60 -230.239,25 -230.239,25
17.04.2021 | Correcdo monetdria -1.980,06 -232.219,31 -232.219,31
17.05.2021 | Correcdo monetaria -882,43 -233.101,74 -233.101,74
17.06.2021 | Correcdo monetaria -2.237,77 -235.339,51 -235.339,51
17.07.2021 | Correcdo monetaria -1.412,04 -236.751,55 -236.751,55
17.08.2021 | Correcdo monetéria -2.414,86 -239.166,41 -239.166,41
17.09.2021 | Corregdo monetaria -2.104,66 -241.271,07 -241.271,07
17.10.2021 Corregdo monetaria -2.895,25 -244.166,32 -244.166,32
17.11.2021 Corregao monetéria -2.832,33 -246.998,65 -246.998,65
17.12.2021 Corregao monetéria -2.074,79 -249.073,44 -249.073,44
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Demonstrativo de Conta Vindukida

Data Histérico / Documento _ _ Extrato de normalidafie i _ _ Extrato de inadimplem?ntg Saldo geral
Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo

17.01.2022 | Correcdo monetaria -1.818,24 -250.891,68 -250.891,68
17.02.2022 | Correcdo monetdria -1.680,97 -252.572,65 -252.572,65
17.03.2022 | Correcdo monetéria -2.525,73 -255.098,38 -255.098,38
17.04.2022 | Correcdo monetéria -4.362,18 -259.460,56 -259.460,56
17.05.2022 | Correcdo monetaria -2.698,39 -262.158,95 -262.158,95
17.06.2022 | Correcdo monetaria -1.179,71 -263.338,66 -263.338,66
17.07.2022 | Correcdo monetéria -1.632,70 -264.971,36 -264.971,36
17.08.2022 | Correcdo monetaria 1.589,83 -263.381,53 -263.381,53
17.09.2022 | Correcdo monetaria 816,49 -262.565,04 -262.565,04
17.10.2022 | Correcdo monetaria 840,21 -261.724,83 -261.724,83
17.11.2022 | Correcdo monetaria -1.230,10 -262.954,93 -262.954,93
17.12.2022 | Correcdo monetaria -999,23 -263.954,16 -263.954,16
17.01.2023 | Correcdo monetaria -1.821,28 -265.775,44 -265.775,44
31.01.2023 | MORA ATE 25.11.19 -151.001,44 -416.776,88 -416.776,88
31.01.2023 | Juros de Mora -92.151,33 -508.928,21 -508.928,21
31.01.2023 | Honorérios Advocaticios -50.892,82 -559.821,03 -559.821,03
Saldo Devedor em 31.01.2023 -559.821,03

Taxas utilizadas no calculo de inadimpléncia
Descricdo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs. Descricdo Data Taxa Obs.
TJ-SP 25.11.2019 71,7410 TJ-SP 17.12.2019 72,1284 TJ-SP 17.01.2020 73,0083
TJ-SP 17.02.2020 73,1470 TJ-SP 17.03.2020 73,2714 TJ-SP 17.04.2020 73,4033
TJ-SP 17.05.2020 73,2345 TJ-SP 17.06.2020 73,0514 TJ-SP 17.07.2020 73,2705
TJ-SP 17.08.2020 73,5929 TJ-SP 17.09.2020 73,8579 TJ-SP 17.10.2020 74,5004
TJ-SP 17.11.2020 75,1635 TJ-SP 17.12.2020 75,8775 TJ-SP 17.01.2021 76,9853
TJ-SP 17.02.2021 77,1932 TJ-SP 17.03.2021 77,8262 TJ-SP 17.04.2021 78,4955
TJ-SP 17.05.2021 78,7938 TJ-SP 17.06.2021 79,5502 TJ-SP 17.07.2021 80,0275
TJ-SP 17.08.2021 80,8438 TJ-SP 17.09.2021 81,5552 TJ-SP 17.10.2021 82,5339
TJ-SP 17.11.2021 83,4912 TJ-SP 17.12.2021 84,1926 TJ-SP 17.01.2022 84,8072

__TJ-SP 17.02.2022 85,3754 _TJ-SP 17.03.2022 86,2291 TJ-SP 17.04.2022 87,7037
TJ-SP 17.05.2022 88.6158 TJ-SP 17.06.2022 89,0145 TJ-SP 17.07.2022 89,5664

__TJ-SP 17.08.2022 89,0290 _TJ-SP 17.09.2022 88,7530 _TJ-SP 17.10.2022 88,4690
TJ-SP 17.11.2022 88,8848 TJ-SP 17.12.2022 89,2226 TJ-SP 17.01.2023 89,8382
TJ-SP 31.01.2023 89,8382

Legenda:

TJ-SP = Tabela Pratica do Tribunal de Justica do Estado de Sdo Paulo

Calculo = 3108047
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